
Министерство образования Красноярского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сосновоборский механико-технологический техникум» 

 

П Р И К А З 
 
 

        «21» октября 2024 г.                                                                                                № 400-С 
 

О зачислении поступающих на первый курс 
очной формы обучения по программам 
среднего профессионального образования 

 
В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1.  Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 21 
октября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 1. 

Основание: протокол приемной комиссии №5 от 21.10.2024 г. 
 

 
 
 

 
 

И. о. директора                                           Е. А. Санкина
                                      

 

 
                                                                                                                  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



                                                                                                                 Приложение 1 к приказу  
                                                                                            от 21 октября 2024 г. № 400-С 

 

Список лиц для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 
 

 
 1. По программе подготовки специалистов среднего звена 

По специальности 07.02.01 Архитектура, квалификация – Архитектор: 
1.1. На базе основного общего образования: 
                                                  группа 101-КАРХ-24  

 
 

  1.1.1. Павленко Вероника Андреевна 

 
 

 
 

 

 


		2024-10-21T17:03:06+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




